Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования

 Талицкое сельское поселение

ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир

Усть-Канского района

Республика Алтай 649458

Тел. 26-3-05 (talica.2012@mail.ru)

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы

Зеленый ором 27, Усть-Кумир  jурт

Кан-Оозы аймактын

Алтай Республика, 649458

Тел. 26-3-05

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛИЦКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УСТЬ-КАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
РЕШЕНИЕ
Шестой очередной сессии Совета депутатов пятого созыва
20 мая 2021 год                                       с.Усть-Кумир                                            № 6-5-1
«Об избрании заместителя Главы муниципального образования

«Талицкое сельское поселение» Советом депутатов

МО «Талицкое сельское поселение»
РЕШИЛ:
Настоящим решением избрать заместителем Главы Талицкого сельского поселения  Берсенёва Ивана Петровича.
Глава Талицкого сельского поселения                                      Головина Т.В.

PAGE
1

[image: image1]